[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГЛАВА ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  02 ноября 2020 г.							          	№ 88

	Об отмене публичных слушаний

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образования «Лахденпохский муниципальный район», утвержденного Решением Совета Лахденпохского муниципального района № 184 от 09 августа 2012 года, в целях соблюдения интересов жителей поселений и эффективного осуществления полномочий органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить публичные слушания по проектной документации планируемой хозяйственной деятельности, включая материалы по оценке воздействия на окружающую среду для дальнейшего прохождения государственной экологической экспертизы по объекту «Газопровод межпоселковый от ГРС Ихала-г.Лахденпохья-п.Раухала-п.Мийнала Лахденпохского района Республики Карелия, назначенные постановлением Главы Лахденпохского муниципального района от 16 октября 2020 № 79 на 03 декабря в 15 часов 00 минут.
2. Опубликовать постановление в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования)

Глава Лахденпохского муниципального
района                                                                                                     О.А. Галий
[bookmark: __DdeLink__325_3678986927]Разослать: Дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 1 экз.
image1.wmf